COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL.

REQUERIMENTO

(Do Sr. Sergio Souza)

                           Requeiro, nos termos regimentais,

em complemento ao Requerimento

361/2017 e 362/2017, a

participação do Prefeito de Uberaba

- MG Paulo Piau para debater os 5

(cinco) anos de Código Florestal -

Lei 12.615/2012.

Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro, em complemento ao Requerimento 361/2017 e 362/2017,

a participação do Paulo Piau, relator do Código Florestal na Câmara e atual

Prefeito de Uberaba – MG para debater os 5 (cinco) anos de Código Florestal -

Lei 12.615/2012.

      Sala das Sessões, em 15 de maio de 2017.

SERGIO SOUZA

Vice-Líder PMDB/PR